CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN NHÂN SỰ

Kính gửi: Công an xã Khe Mo,huyện Đồng Hỳ,tỉnh Thái Nguyên

Tên tôi là: Hoàng Văn Xuân

Sinh ngày: 01/02/1987

Quốc tịch: Việt Nam       Dân tộc: cao lan    Tôn giáo: Không

Quê quán: xã Khe Mo,huyện Đồng Hỷ,tỉnh Thái Nguyên

Số CMND/CCCD: 019087009317 Cấp ngày: 10/05/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh Sát

Nơi đăng ký HKTT :xa Khe Mo,huyện  Đồng Hỷ,tỉnh Thái Nguyên.

Nơi ở hiện tại: xóm La Dẫy,xã Khe Mo,huyện Đồng Hỷ,tỉnh Thái Nguyên.

Nội dung xin xác nhận:

​ Trong quá tình sinh sống ở địa phương, tôi luôn chấp hành tốt các chủ trương, đường lối,

chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước và hoàn thành tốt các nghĩa vụ, quy định của địa

phương.chưa có tiền án,tiền sự.

​  Tôi cam đoan những nội dung nêu trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách

nhiệm trước pháp luật. Vậy kính mong cơ quan Công an xác nhận tình trạng dân sự ở địa phương của

tôi, tôi xin chân thành cảm ơn.

…………………… , ngày ……7 tháng ……10 năm ……2024..

​